Zeit

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

Julius-Maximilians-

UNIVERSITAT
WURZBURG

Die Bienchen

Team Vonhausen

Allstar Team

BAG (Ballsportgruppe Arbeitsrecht-
Gemeinschaftsbetrieb)

FELD 1

Vorrunde

Team Vonhausen
Die Bienchen
Wacker Schenke

Borussia BriLU

Die Bienchen
Team Vonhausen

Borussia BriLU

Team Vonhausen

Allstar Team
Wacker Schenke
Borussia BriLU
Wacker Schenke

Team Vonhausen

Endrunde
Spiel um Platz 3

Vorrundendritter

Finale
Vorrundenerster

3. JURIFA-Cup 2014

Lehrstuhl Pache

Allstar Team

Lehrstuhl Pache

Allstar Team

Wacker Schenke

Allstar Team

Wacker Schenke

Wacker Schenke

Lehrstuhl Pache

BAG

Lehrstuhl Pache

Allstar Team

Borussia BriLU

Vorrundenvierter

Vorrundenzweiter

Ergebnis

Borussia BriLU

Team Vonhausen

BAG

Die Bienchen

Allstar Team

Borussia BriLU

Team Vonhausen

Die Bienchen

Ca. 16:20

Wacker Schenke
Lehrstuhl Pache
Borussia BriLU

Ergebnis

BAG

BAG

Lehrstuhl Pache

Lehrstuhl Pache

BAG

Die Bienchen

Die Bienchen

BAG

Siegerehrung

Bei Punktgleichheit am Ende der Vorrunde wird die Platzierung primar durch direkten Vergleich und hilfsweise durch 9m- SchieBen ermittelt!



