

## 3. JURIFA-Cup 2014



Die Bienchen Team Vonhausen Allstar Team BAG (Ballsportgruppe Arbeitsrecht-Gemeinschaftsbetrieb)



Wacker Schenke Lehrstuhl Pache Borussia BriLU

FELD 1 FELD 2

Zeit	<u>Vorrunde</u>	Ergebnis	Ergebnis
11:00	Team Vonhausen	- Lehrstuhl Pache Borussia BriLU - BAG	
11:20	Die Bienchen	- Allstar Team	
11: 40	Wacker Schenke	- Lehrstuhl Pache Team Vonhausen - BAG	
12:00	Borussia BriLU	- Allstar Team	
12:20	Die Bienchen	- Wacker Schenke BAG - Lehrstuhl Pache	
12:40	Team Vonhausen	- Allstar Team	
13:00	Borussia BriLU	- Wacker Schenke Die Bienchen - Lehrstuhl Pache	
13:20	Team Vonhausen	- Wacker Schenke Allstar Team - BAG	
13:40		Borussia BriLU - Die Bienchen	
14:00	Allstar Team	- Lehrstuhl Pache	
14:20	Wacker Schenke	- BAG Team Vonhausen - Die Bienchen	
14:40	Borussia BriLU	- Lehrstuhl Pache	
15:00	Wacker Schenke	- Allstar Team Die Bienchen - BAG	
15:20	Team Vonhausen	- Borussia BriLU	
15:40	Endrunde Spiel um Platz 3		
	Vorrundendritter	- Vorrundenvierter  Ca. 16:20 Siegerehrung	
16:00	Finale	Ca. 10.20 Siegereinung	
	Vorrundenerster	- Vorrundenzweiter	